Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado das Cidades no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISTRATAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SECID/00033/2017        DE: 04/12/2017
        Processo Nº: 611352-2017
        Contratado: (268376/2) ALVARO LUIZ GONCALVES
        CPF: 287.984.496-72
        Cargo/Função: (12028) ANALISTA NIVEL SUPERIOR
        Un. Adm: (189685) SUPERINT. DAS OBRAS DA COPA DO MUNDO
        Em: 07/11/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 04 de Dezembro de 2017.
          Wilson Pereira dos Santos
          Secretário de Estado das Cidades

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 100c3e30

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:37:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial